
Матч хаттамасы № 953

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League B

Өту күні 1 тамыз 2025, жұма, 16:00

Алаң иелері командасы Алтай

Қорытынды нәтиже 0:2

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион Восток, Өскемен

Қонақтар командасы ҚФФ Академиясы

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 19 ҚФФ Академиясы Артем Шалыгин Ойын голы

0-2 41 ҚФФ Академиясы Ануар Төленді Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

82 СҚ ҚФФ Академиясы Артем Шалыгин Спорттық емес мінез-құлық

90+3 СҚ Алтай Михаил Курбатов Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Бірінші көмекші Егор Вилимзонов, Өскемен

Екінші көмекші Мансұр Тлесов, Өскемен

Қосалқы төреші Владимир Кузнецов, Өскемен

Матч инспекторы Руслан Дузмамбетов, Өскемен

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 51 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 953

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Алтай

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Рустам Гаптурахманов КТ ҚАҚ

2 Ғалым Ернарұлы КТ ҚОР

5 Данил Кожевников КТ ҚОР

12 Магомед Кусаинов КТ ҚОР

17 Артем Ларионов К, КТ ҚОР

8 Бекнур Амангельдыұлы КТ ЖҚ

10 Алиарслан Закенов КТ ЖҚ

11 Озжан Сабыржанов КТ ЖҚ

14 Алихан Кусаинов КТ ЖҚ

15 Мәди Ерсаин КТ ЖҚ

19 Еркебұлан Сатыбалды КТ ЖҚ

Қонақтар командасы ҚФФ Академиясы

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Абай Заманбек ҚАҚ

2 Михаил Турищев К ҚОР

5 Арғын Жұмагелді ҚОР

17 Әлиасқар Рахимбаев ҚОР

20 Дінмухамед Жақупов ҚОР

7 Артем Шалыгин ЖҚ

18 Амир Оспанов ЖҚ

19 Мансур Болат ЖҚ

22 Амирхан Маратов ЖҚ

23 Асхат Дутпаев ЖҚ

21 Ануар Төленді КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нұрали Қасымқанов КТ ҚАҚ

4 Михаил Курбатов КТ ҚОР

3 Данияр Сахариев КТ ЖҚ

22 Әлішер Қуанышұлы КТ ЖҚ

36 Диас Қуанған ЖҚ

41 Кирилл Кононов ЖҚ

57 Сергей Тарасов КТ ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Арнур Дүкенбаев ҚАҚ

3 Данияр Қаси ҚОР

24 Бахтияр Уразғалиев ҚОР

10 Давид Заречный ЖҚ

13 Радмир Хизметов ЖҚ

16 Нұрмұхамед Қамбар ЖҚ

15 Алан Бабашев ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Павел Евтеев

Бас бапкердің көмекшісі Марат Дузмамбетов

Қақпашылар бапкері Қайсар Азамат

Дәрігер Наталья Данилина

Медиа-офицер Айдана Қуанышбаева

Маркетолог Ильяс Қалымбеков

Лауазымы Өкіл

Бас бапкердің көмекшісі Ермек Нұрғалиев

Бас бапкердің көмекшісі Есімбек Нұрахметов

Қақпашылар бапкері Валишер Рашид

Дәрігер Еркебұлан Нұралиев

Администратор Абылайхан Құрбанәлі

Медиа-офицер Мағжан Мырзағалиев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Мәди Ерсаин Диас Қуанған

58 Еркебұлан Сатыбалды Әлішер Қуанышұлы

74 Бекнур Амангельдыұлы Сергей Тарасов

79 Алиарслан Закенов Михаил Курбатов

86 Артем Ларионов Кирилл Кононов

86 Ғалым Ернарұлы Данияр Сахариев

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Амирхан Маратов Алан Бабашев

64 Асхат Дутпаев Давид Заречный

83 Амир Оспанов Нұрмұхамед Қамбар

89 Дінмухамед Жақупов Данияр Қаси
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